
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
11 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 вересня 2018 року №392

Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2018 рік

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 2 сесії Гребінківської міської ради
7 скликання від 22 грудня 2017 року №49 “Про бюджет міської об’єднаної
територіальної громади на 2018 рік” згідно додатків 2,3,4,5,6.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий
відділ виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за
виконанням - на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету,
соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Додатки 2-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною.

Секретар міської ради Л.В. Цапенко



отг м. Гребiнка Додаток №2
до рішення 11 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання
"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 
об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 
24.09.2018 року №392  

Зміни фінансування бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік
(грн.)

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6
200000 Внутрішнє фінансування 0,00 54000,00 -54000,00 -54000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

0,00 54000,00 -54000,00 -54000,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 54000,00 -54000,00 -54000,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 54000,00 -54000,00 -54000,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 54000,00 -54000,00 -54000,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 54000,00 -54000,00 -54000,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко



отг м. Гребiнка Додаток №3
до рішення 11 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання
"Про внесення змін до бюджету Гребінківської 
міської об'єднаної територіальної громади на 2018 
рік" від 24.09.2018 року №392  

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

(грн.)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

Код ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

з них

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
14000,00 -9416,00 8760,00 5000,00 0,00 -54000,00 0,00 0,00 0,00 -54000,00 -54000,00 -40000,00

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 
ради

14000,00 14000,00 8760,00 5000,00 0,00 -54000,00 0,00 0,00 0,00 -54000,00 -54000,00 -40000,00
0210100 0100 Державне управління -56420,00 -56420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56420,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

-63920,00 -63920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63920,00
0211000 1000 Освіта -34808,00 -34808,00 32800,00 0,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 2192,00
0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -158720,00 -158720,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 -152720,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

44207,00 44207,00 0,00 0,00 0,00 -77572,00 0,00 0,00 0,00 -77572,00 -77572,00 -33365,00

0211100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, театральними, 
хоровими, мистецькими)

-3595,00 -3595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3595,00

0211160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері 
освіти

83300,00 83300,00 32800,00 0,00 0,00 108572,00 0,00 0,00 0,00 108572,00 108572,00 191872,00

0211161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

40000,00 40000,00 32800,00 0,00 0,00 108572,00 0,00 0,00 0,00 108572,00 108572,00 148572,00

0211162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 43300,00 43300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43300,00
0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 25500,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25500,00
0213240 3240 Інші заклади та заходи 25500,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25500,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

25500,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25500,00

0214000 4000 Культура і мистецтво 33460,00 33460,00 -44040,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33460,00
0214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -43540,00 -43540,00 -44040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43540,00

0214060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

0214080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва

72000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72000,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 72000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72000,00
215000 5000 Фізична культура і спорт -19405,00 -19405,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19405,00

0215030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 
спорту

24400,00 24400,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24400,00

0215031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

24400,00 24400,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24400,00

0215040 5040 Підтримка і розвиток спортивної 
інфраструктури

-43805,00 -43805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43805,00



0215041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд

-43805,00 -43805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43805,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 65673,00 65673,00 0,00 0,00 0,00 -91000,00 0,00 0,00 0,00 -91000,00 -91000,00 -25327,00
0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 65673,00 65673,00 0,00 0,00 0,00 -91000,00 0,00 0,00 0,00 -91000,00 -91000,00 -25327,00
3700000 Орган з питань фінансів 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00
3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00

 Всього 54000,00 30584,00 8760,00 5000,00 0,00 -54000,00 0,00 0,00 0,00 -54000,00 -54000,00 0,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко



Додаток №4
до рішення 11 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 
"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної 
громади на 2018 рік" від 24 вересня 2018 року  №392 

Зміни до міжбюджетних трансфертів  з бюджету міської об'єднаної територіальної громади 
місцевим/державному бюджетам  на 2018 рік.

грн.

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-
територіальної одиниці  

Субвенції з місцевого бюджету іншим бюджетам на 
здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
бюджетам на здійснення програм та заходів 

за рахунок коштів місцевих бюджетів

Субвенція загального фонду на: Субвенція спеціального фонду на:
Інші субвенції з місцевого 
бюджету для Управління 

соціального захисту 
населення Гребінківської 

райдержадміністрації (оплата 
послуг зв'язку пільговим 

категоріям громадян)   

Інші субвенції з місцевого 
бюджету  для КНП 

"Гребінківський центр 
ПМСД" (придбання 

медикаментів)

3719770 3719770

16304200000
Гребінківський районний 

бюджет 10000 30000
Всього 10000 30000

Секретар міської ради Л.В. Цапенко



Додаток 5
до рішення 11 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 
територіальної  громади на 2018 рік" від 24 вересня 2018 року №392 

Зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку1

грн.

Код програмної 
класифікації  видатків 

та кредитування 
місцевих бюджетів2

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації  тощо

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності   
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 
на завершення 

будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської  міської ради -54.000,00

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської  міської ради
-54.000,00

0211000 1000 Освіта 37.000,00

0211010 1010 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 6.000,00

0211020 1020

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми  
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими  

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки -77.572,00

0211160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти
108.572,00

0211161 1161 Забезпечення діяльності інших закладів  у сфері освіти
Капітальні видатки 108.572,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство -91.000,00

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів
Капітальні видатки -91.000,00

Всього -54.000,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

1



Додаток 6 
до рішення  11  сесії Гребінківської  міської ради 7 скликання  

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської  міської 
об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 24 вересня 

2018 року №392 

Зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться  за рахунок коштів
бюджету міської об'єднаної територіальної  громади у 2018 році

грн.

Код програмної 
класифікації  
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний 
фонд

Разом загальний та 
спеціальний фонди

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської  міської ради -41.252 -91.000 -132.252

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської  міської ради -41.252 -91.000 -132.252

0210100 0100 Державне управління -63.920 0 -63.920

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма соціально-економічного  розвитку Гребінківської 
об'єднаної територіальної громади на  2018 рік -72.000 0 -72.000

Програма роботи з обдарованою молоддю на 2018 рік 8.080 0 8.080

0211000 1000 Освіта -96.700 0 -96.700

0211010 1010 Надання дошкільної освіти Програма соціально-економічного  розвитку Гребінківської 
об'єднаної територіальної громади на  2018 рік -140.000 0 -140.000

0211160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 43.300 0 43.300

0211162 1162 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти Програма роботи з обдарованою  молоддю на 2018 рік 43.300 0 43.300

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 25.500 0 25.500

0213140 3140
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської  катастрофи)

Програма соціально-економічного  розвитку Гребінківської 
об'єднаної територіальної громади на  2018 рік -108.089 0 -108.089

Програма оздоровлення та відпочинку дітей на 2016-2020 
роки 108.089 0 108.089

0213240 3240 Інші заклади та заходи 25.500 0 25.500

0213242 3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
Програма соціального захисту окремих  незахищених  

категорій  населення Гребінківської об'єднаної 
територіальної громади на  2018 рік 

25.500 0 25.500

0214000 4000 Культура i мистецтво 72.000 0 72.000

0214080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 72.000 0 72.000

1



0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма соціально-економічного  розвитку Гребінківської 
об'єднаної територіальної громади на  2018 рік 72.000 0 72.000

0215000 5000 Фiзична культура i спорт -43.805 0 -43.805

0215040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури -43.805 0 -43.805

0215041 5041 Утримання та фінансова підтримка спортивних  споруд Програма розвитку та популяризації  настільного тенісу  на 
2018 рік -43.805 0 -43.805

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 65.673 -91.000 -25.327

0216010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-комунального  
господарства 0 0 0

0216011 6011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду

Програма покращення благоустрою Гребінківської  
об'єднаної територіальної громади на 2018 рік 0 -220.000 -220.000

Програма проведення капітального ремонту житлового 
фонду Гребінківської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік
0 220.000 220.000

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів

Програма зовнішнього освітлення Гребінківської міської 
об'єднаної територіальної громади на 2017р.-2020 р. 163.070 0 163.070

Програма покращення благоустрою Гребінківської  
об'єднаної територіальної громади на 2018 рік -97.397 -91.000 -188.397

3700000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської  міської ради 40.000 0 40.000

3710000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської  міської ради 40.000 0 40.000

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 40.000 0 40.000

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма соціально-економічного  розвитку Гребінківської 
об'єднаної територіальної громади на  2018 рік 30.000 0 30.000

Програма соціального захисту окремих незахищених 
категорій населення Гребінківської об'єднаної 

територіальної громади на  2018 рік 
10.000 0 10.000

Всього -1.252 -91.000 -92.252

Секретар міської ради                                                                                                                     Л.В. Цапенко

2


